PREFEITURA BH de

J

'1.,

DE AD MUNI

PROGESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO NO 033/2022. GABINETE DO VICE.PREFEITO
Ónceo GERENcIADOR: Procuradoria Geral do Município de caucaia/cE.
ORIGEM: Pregäo Eletrônico No 2022.04.00.01
ATA DE REGISTRO DE PREçOS: N" 2022.04.06.01 - 04
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO llLTenNA: GABINETE Do VICE-PREFEITo Do
MUNICíPIO DE CAUCAIA/CE.

A Ordenadora de Despesas do GABINETE DO VICE-PREFE|TO DO MUNTCíP|O DE
CAUCAIA/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuiçöes legais e considerando tudo o mais que
consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem
emitir a presente DEcLARAçÃo/coMUNtcAçAo DE ADESno À ATÀ DE REctsÍRo DE
PREÇOS No 2022.04.06.01 - 04 ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em
decorrência do Pregão Eletrônico No 2022.04.06.01 , fundamentada no Decreto Federal no T.Bg2,
de2310112013c/cartigo 15, da Lei 8666, de2110611993, bem como, do Decreto Municipal no 1,195
de 10 de março de 2021 e 1.289 de 20 de julho de 2Q22, para ADESÃO e ATA DE REGISTRo DE

.P$çoq vlsANDo A coNTRATAçÃo DE PRESTAçÃo DE sERVtços DE LocAçÃo DE
VEICULOS DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO VICE.PREFEITO
DO MUNICíPIO, em favor da seguinte empresa abaixo:

RAZAO SOCIAL: UNIDAS VEíCULOS ESPECIAIS S.A
CNPJ: 02.491 .55810001-42
ENDEREçO: Av. Deputado Rubens Granja, no 121 - sacomã - são paulo/sp - cEp:
04.298-000
TELEFONE

=
(1 | 31a1,6200

REPRESENTANTE OI: PAULO EMíLIO PIMENTEL UZÊDA RG: 3689097-94 _ SSP/BA
GPF: 454.876.505-00
REPRESENTANTE 02: vALKIRIANAKAMASHt RG: 44092472-ssplsp
CPF: 336.870.098-74
BANCO: Santander AcÊNctA: 0643 CONTA CORRENTE: 13003409-7
E-MAI L: licitaçao.ve@unidas. com. br

VALOR GLOBAL R$ 91.200,00 (Noventa e um mil e duzentos reais)

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condiçöes constante na Ata de Registro de
Preços e do Processo Licitatório mencionado. GABINETE Do vlcE-pREFElTo Do Mu'Ntcíplo
DE CAUCAIA/CE: Dotações Orçamentárias: 03.01 .04.122.0161.2.005.0000 - Apoio Administrativo;
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica.

Portanto, inteiro o teor da presente declaraçäo, para que se proceda se de acordo, à devida
ratificaçäo.

. CAUCAIA/CE, 08 de agosto de 2022.
t(\øú/'/4,
MOREIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO GABINETE DO VICE.PREFEITO Do MUNIcipIo oe
CAUCAIA/CE